
Kalimeris 

Zomeraster

Eind 2023 breidde ik vak 12 uit omdat ik de border daar niet diep genoeg vond.
Daar was plaats voor de zomeraster, in dit geval de Kalimeris Incisa 'Madiva'. Hij
zou 60 cm hoog kunnen worden.

 Info

Op De Tuinen van Appeltern
Bloei:
07
08
09
10
Aanwezig in de tuin:
Staat in de tuin
Plaats in tuin:
Vak 12

https://pjella.nl/tuin/kalimeris
https://appeltern.nl/nl/tuinadvies/plantenencyclopedie/kalimeris_incisa
https://pjella.nl/tuin/bloei-in-07
https://pjella.nl/tuin/bloei-in-08
https://pjella.nl/tuin/bloei-in-09
https://pjella.nl/tuin/bloei-in-10
https://pjella.nl/tuin/planten-in-vak-12

